

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2023
Processo Administrativo Nº 122/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUSINEIA JUSSARA DA SILVA
Data de Publicação: 29/06/2023 15:12:09

				TOTAL DO PROCESSO: 46.091,17
ALESSANDRA NUNES LORDS ME			03.865.570/0001-32	8.243,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 7,90	Total: 79,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROCKET	Modelo: M55	
Descrição: APITO COM CORDÃO PLÁSTICO GRANDE DESCRIÇÃO: 2CM DE LARGURA E 5CM DE ALTURA, INTERIOR DA CAIXA COM ESFERA DE CORTINA.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 19,90	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 79,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 8,80	Total: 880,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: MS	Modelo: C/ELASTICO	
Descrição: COLETES ESPORTIVOS (100% POLIÉSTER, CORES)				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 21,90	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 880,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 7,45	Total: 74,50
Item: 15	Unidade: UN	Marca: MAGUSSY	Modelo: 1061	
Descrição: KIT 6 BICO DE AR DE INFLAR ENCHER BOLA I - 16 STARTOOLSC INOX				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,55	Valor Unit.: 7,45	Total Item: 74,50	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 16,00	Total: 160,00
Item: 16	Unidade: KIT	Marca: PANGUE	Modelo: 097	
Descrição: KIT CARTÕES (FUTBOL E FUTSAL) 11CM X 7CM, MATERIAL: PVC				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,66	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 160,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 250,00	Total: 250,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: VOLLO	Modelo: 606	
Descrição: PLACAR DE MESA (FUTSAL E VÔLEI) ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL: PLÁSTICO PP; TAMANH:38X21X3,5CM/14.96X8.27X1.38INCH; TAMANHO DO CARTÃO AMARELO: 10,6 X 13CM/4,17X5,12 polegadas TAMANHO DO CARTAO BRANCO: 5X8CM/1.97X3.15INCH; NUMERO DE PLACAS: 0-31, NÚMERO DO BUREAU:0-57				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 269,90	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 250,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 340,00	Total: 6.800,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: PANGUE	Modelo: 189	
Descrição: REDE PARA VÔLEI COM ANTENAS; REDE DE VÔLEI FIO 2MM NAYLON COM 4 FAIXAS PVC IMPERMEÁVEL, MODELO PROFISSIONAL NA COR BRANCA; ESPESSURA DO FIO: 2MM TORCIDO, CONFECCIONADO COM 12 FILAMENTOS; MEDIDAS: 1,00M ALTURA X 10,00M DE COMPRIMENTO, MALHA:10CM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 394,04	Valor Unit.: 340,00	Total Item: 6.800,00	

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG**

MARCELA MACHADO ZAMBON		39.897.270/0001-82		428,40
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 3,78	Total: 113,40
Item: 2	Unidade: UN	Marca: SOL E RISOS	Modelo: BAMBOLE 60CM	
Descrição: BAMBOLES MEDIDA APROXIMADA: 60CM				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 16,70	Valor Unit.: 3,78	Total Item: 113,40	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 63,00	Total: 315,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MAGUSSY	Modelo: MATRIX	
Descrição: BOLA DE BASQUETE, MATERIAL: BORRACHA; CIRCUNFERÊNCIA (CM) 74,00 PRESSÃO (LBS) 7- 9 LBS				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 109,99	Valor Unit.: 63,00	Total Item: 315,00	
MÚLTIPLA COMÉRCIO ATACADISTA, VAREJISTA E SERVIÇOS LTDA		32.101.846/0001-04		14.772,12
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 2.193,92	Total: 13.163,52
Item: 3	Unidade: UN	Marca: FRISBEL	Modelo:	
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 50 LITROS + FILTRO (DUAS TORNEIRAS 01 GELADA E 01 NATURAL) 110v. Dimensões aproximadas (AxLxP) 165x72x72 cm. Embalado, com Isolamento em EPS; Estrutura em Aço Inox, Aparador de água em aço inox, serpentina interna em aço inox, Certificado pelo Inmetro, duas torneiras sendo uma gelada e outra natural.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 2.204,94	Valor Unit.: 2.193,92	Total Item: 13.163,52	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 24,86	Total: 745,80
Item: 12	Unidade: UN	Marca: ZL	Modelo:	
Descrição: CONES DE AGILIDADE MEDIDAS: 50CM, MATERIAL: POLIPROPILENO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 24,98	Valor Unit.: 24,86	Total Item: 745,80	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 28,76	Total: 862,80
Item: 13	Unidade: UN	Marca: ZL	Modelo:	
Descrição: CONES DE SINALIZAÇÃO FABRICADO EM POLIPROPILENO E FITA ADESIVA EM VINIL COM PROTEÇÃO UV; TAMANHO:50CM; COR: LARANJA/BRANCO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 28,90	Valor Unit.: 28,76	Total Item: 862,80	
OBEN COMERCIAL LTDA		37.502.052/0001-76		3.659,45
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 53,80	Total: 2.690,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: magussy	Modelo: magussy	
Descrição: BOLA DE FUTEBOL COM COSTURA OU TEXTURIZADA, 12 GOMOS, PESO: ENTRE 410G - 450G.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 113,99	Valor Unit.: 53,80	Total Item: 2.690,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 24,00	Total: 120,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: pump	Modelo: pump	
Descrição: BOMBA PARA BOLAS TUBO: POLICARBONATO. HASTE: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO. T HANDLE: POLIPROPILENO, FECHADOS: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 42,99	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 120,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 25,89	Total: 129,45
Item: 14	Unidade: UN	Marca: import	Modelo: import	

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG**

Descrição: CRONÔMETRO DE MÃO, CRONÔMETRO COM CORDÃO 6X8CM, DESCRIÇÃO: CRONÔMETRO PROGRESSIVO; DIGITAL COM RELÓGIO E ALARME

Quantidade: 5 Val. Ref.: 25,90 **Valor Unit.: 25,89** Total Item: 129,45

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 14,40 **Total: 720,00**

Item: 22 Unidade: UN Marca: icerelief Modelo: icerelief

Descrição: SPRAY COM AÇÃO ANALGÉSICA PARA ALIVIO DA DOR, O INCHAÇO E A VERMELHIDÃO DA ÁREA AFETADA. PARA PROCESSOS DOLOROSOS GERALMENTE ASSOCIADOS À PRATICAS ESPORTIVAS, COMO CONTUSÕES, TRAUMAS, PANCADAS, DORES MUSCULARES E CÂIMBRAS. TAMANHO: 120G.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 29,90 **Valor Unit.: 14,40** Total Item: 720,00

FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI **39.790.770/0001-10** **13.750,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 275,00 **Total: 13.750,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: MIKASA Modelo: V330W

Descrição: BOLA DE VÔLEI, PRO 8.0, CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 65-67CM (SIMILAR OU IGUAL A MARCA PENALTY - VOLEI OFICIAL)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 337,45 **Valor Unit.: 275,00** Total Item: 13.750,00

RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME **22.382.705/0001-53** **2.100,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 70,00 **Total: 2.100,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: MAGUSSY Modelo: FUTSAL

Descrição: BOLA FUTSAL MAX 500, PESO: 400-440G, CIRCUNFERÊNCIA: 62-64CM

Quantidade: 30 Val. Ref.: 132,99 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 2.100,00

COMERCIAL MAM LTDA **27.820.480/0001-93** **2.859,80**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 1.429,90 **Total: 2.859,80**

Item: 10 Unidade: UN Marca: Advanced G12 Modelo:

Descrição: CARRINHO DE DEMARCAÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.429,90 **Valor Unit.: 1.429,90** Total Item: 2.859,80

EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP **14.163.479/0001-91** **277,90**

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 27,79 **Total: 277,90**

Item: 18 Unidade: UN Marca: GISMAR Modelo: BCFS4

Descrição: REDE PARA CESTA DE BASQUETE(PAR) FIO 4MM TIPO CHUÁ SEDA 11 ALÇAS; ESPESSURA DA CORDA: FIO 4MM; MATERIAL UTILIZADO: POLIPROPILENO; COR: BRANCA; MEDIDAS: 0,40X0,45CM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 27,80 **Valor Unit.: 27,79** Total Item: 277,90

AUTORIDADE: FRANCISCO CARLOS RIVELLI